UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 94 /GM-SKHĐT Lạng Sơn, ngày 22 tháng 11  năm 2021

GIẤY MỜI

Về việc xem xét xử lý khoản trả nợ vay của Công ty Cổ phần Đầu tư và

phát triển thủy điện Tuấn Anh (dự án Thủy điện Bản Nhùng - Kỳ Cùng 6)

Ngày 19/10/2021, Sở Kế hoạch và Đầu tư nhận được Văn bản số

667/NHNo.HQV-KHDN  của Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Việt Nam - Chi nhánh Hoàng Quốc Việt.  Sở Kế hoạch và Đầu tư trân trọng

kính mời đại diện các tổ chức, cá nhân đến tham dự buổi làm việc..

1. Thành phần tham dự:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư: Lãnh đạo sở và Phòng Quản lý đầu tư ngoài

ngân sách;

- Đại diện lãnh đạo các sở: Tài nguyên và Môi trường, Tài chính,  Nông

nghiệp và phát triển nông thôn;

- Đại diện Công an tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Ngân hàng nhà nước - chi nhánh tỉnh Lạng Sơn;

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện Văn Lãng;

- Đại diện Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam -

Chi nhánh Hoàng Quốc Việt;

- Người đại diện theo pháp luật của Công ty Cổ phần Đầu tư xây dựng và

phát triển thủy điện Tuấn Anh (Nếu người đại diện không tham dự được người

khác đi thay phải có Giấy ủy quyền hợp lệ);

- Người đại diện theo pháp luật của Công ty Cổ phần Tập đoàn tư vấn đầu

tư xây dựng Hải Lý (nếu người đại diện không tham dự được người khác đi thay

phải có Giấy ủy quyền hợp lệ).

2. Thời gian: Bắt đầu từ 8h30 giờ, ngày 30/11/2021

3. Nội dung, địa điểm:

- Nội dung: Xem xét Thống nhất về giải quyết khoản vay theo Hợp đồng

tín dụng số 1450LAV201000026 ngày 10/7/2009.

4. Địa điểm: Phòng họp 402, tầng 4, Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Lạng

Sơn (số 02, đường Hoàng Văn Thụ, phường Chi Lăng, thành phố Lạng Sơn, tỉnh

Lạng Sơn).

2

Mọi thông tin liên hệ với Phòng Quản lý đầu tư ngoài ngân sách, Sở Kế

hoạch và Đầu tư theo số điện thoại: 02053.812.570 - 0912.902.345 (gặp đồng

chí: Chu Cao Cường).

Sở Kế hoạch và Đầu tư trân trọng kính mời các đồng chí tham dự đúng

giờ và địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần dự họp;

- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng Sở (bố trí phòng họp);

- Lưu: VT, QLĐTNNS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phùng Thị Thanh Nga

		2021-11-24T08:41:07+0700